
Kamenná Horka
Kraj: Pardubický Okres: Svitavy

Správní obvod: Svitavy GPS souřadnice: 49.737907N, 16.523930E

Nadmořská výška: 525 m n. m. První pís. zmínka: 1266 (758 let) Katastrální výměra: 1 575 ha

Počet obyvatel: 343 PSČ: 568 02

Adresa URL: www.obeckamennahorka.cz

Počet obyvatel obce Kamenná Horka

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

30 141 23 149 343

Historie počtu obyvatel obce Kamenná Horka
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 30 141 23 149 7 343
1.1.2023 29 137 26 144 15 336
1.1.2022 25 138 24 134 -7 321
1.1.2021 27 134 32 135 1 328
1.1.2020 27 133 31 136 6 327
1.1.2019 26 134 27 134 17 321
1.1.2018 21 128 23 132 8 304
1.1.2017 18 129 18 131 -7 296
1.1.2016 18 132 21 132 2 303
1.1.2015 15 138 17 131 4 301
1.1.2014 15 139 17 126 6 297
1.1.2013 13 138 16 124 291

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/9861/kamenna-horka/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 19.5.2024 11:09:08


